
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U c h w a ł a  n r  0 6 / 4 1 / 2 0 1 7  
z  d n i a  1 0  s t y c z n i a  2 0 1 7  r o k u  

w  s p r a w i e  p o w o ł a n i a   
K o m i s j i  D y s c y p l i n a r n e j  d l a  S t u d e n t ó w  i  D o k t o r a n t ó w   

 

 

Na podstawie art. 213 ust. 1 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz.U. 2016 poz. 
1842) oraz § 76 Statutu UMFC (Uchwała Senatu nr 92/191/2015 z dn. 29.06.2015 r. 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:   

 

§1. 

Powołuje się Komisję Dyscyplinarną dla Studentów i Doktorantów w składzie: 

1. prof. dr hab. Roman Lasocki – przewodniczący 
2. dr hab. prof. UMFC Izabella Szałaj-Zimak 
3. dr hab. prof. UMFC Magdalena Stępień 
4. dr Romana Orłowska 
5. stud. Martyna Szymczak 
6. stud. Adam Mazurek 
7. stud. Wojciech Gawrych 
8. mgr Justyna Kreft 
9. mgr Monika Kuchta 
10. mgr Przemysław Zych 

 

§2. 

Komisja Dyscyplinarna dla Studentów i Doktorantów o zostaje powołana na okres 
dwuletni tj. do dnia 21 grudnia 2018 roku. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 

     R e k t o r 
        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 


